Gryphateneatis Vel eius generum ad Regm' gentes factar' 745
Capitale Remysien' futur' Regis superatus quo ad
ordinesque median' temp' usq' in fin' p' son' termino
tanguam peremptio stare iuri' garere videret Vadam
Gat' uere inservi' p' sent' latifacie ac omne iudicium
P' sent' deb'bit est' tenebit' leg' ac p' nos faciat' ad ea q' omnia
m'bit' excoligat p' reah' g'rum terminum p' n' p' eremptio:
rum et alios m'nes exinde conseq'uent' ausd' e'nt' ter:
minus. Semper p' reah' g'rum' vera iug'uitate p' n' maiori Mi:
noritate. Huc' u' legatione intra' vel ex' p' Regnum
Servitio militari ad Munimenta' S'wictrum Vel alio' qui:
bus' u' dilata'ni'bus' ex legibus' imp'ediment' non differendo ad
U'ctonem' p' te' et' ultra' ang'om'is' off' p' f'at' Castren' Premi.
V'ci' terminos de lationem sibi' non recipiendo u'llas' Monc
Appellationes' ac e'num' p' ro'eu'k'nes' f'acendo ac p' m'pa'
omnia p' d'is' similius' u'lt' g'rib'li'at' eu'c'ionib' suspen'sio'
fatalis iuri' c'iphone' tem' bello' p'ou'ent' et' ac alii'
quibus' u'is' rem'edius' e'ndefensio' Non tu' b'efug' ei'
ne' mode' ab' qu'ies' evadendo. H'ci' h'ci' p' sent' p' sent'
Recognitione ad Gryph' omnia' mediante.

Idem Grochowski et Brzeski

Roburant.

Opparente' s'encionab' coram' P'lio et' p'ro'f'end'
Castren' Capitan' Premi'lien' Pro' Albertus a' P'richowic
P'richowski ab' ina et' Nicolaus Brzeski' p'bus' ab' altera
anim' et' e'or' ut' ex' p'nt' atem' L'eb'z' u'ib'z' h'ndong
sus quibus' u'is' et' e'amp' erent' re'cedendo' p'g' se'hi'
Vel Castren' Capitan' Premi'lien' I'ns' dom' p'uo' ad actum
gentem attinet' Ecum' h'ci' p'bus' ai' bon'bus' generaliter
omnis' totatu' ex'plorari' ne'corando' et' sub'p'act' z'alea)

740 libere publice ac per expressum rearguerent et quilibet illorum
Persons in his interest recognoset. Quia ipsi libi metus et ini-
civitatem ad alterum aegrotum traxit propter seac suarum
metus et super bonis suis predictis omib[us] ac summis pecuniam
quibusvis habet et habet et inib[us] et obligant inventib[us].
Intericam certam inter se recognoscere ratione certaran
rurum et fundacionem in eadem sitiarum contenta de rebus et date
euodem h[ab]et remplis die horum in acta sententia confitent
manibus recognoscend ab eis subsciptis monachis fundo
euodem intera dicti puncto causulis articulis Vado h[ab]e
meritis ac Republica predicta ruris firmiter tenere complice
ex equi ac inuidiabilitate obseruare omnibus et singulis
illius sententiis tam in parte quam in toto loco quibus opus
fuerit donec facere. Intericam et futam ad instantem presentem
Roboratum et inservientem fidelem ad instantem instantem
Qui possit in isto referendo Dic[re] sub Vadio Quorum Reliquam
Pervenirem et clericalium perpetuo fini cum succombent
traxit ob non comprehendendum contendit Intericam et futam
omnium et singulorum tam in isto quam in parte loco quibus opus fuerit
ad solvend succumbend. Pro quoque quod Vadio modo s[ed]
mylo ad solvend succubito aere aliqua principali exponit
tentis Intericam et futam non solum ampliada prata epi-
taria una simila rentem et luce illig succoreb[us] ad instantem
Loco alterius simili sententias vel eius petitorum ad offi-
ciones factas caprebat. Premitur h[ab]et fortius Recepta
supradictis quod ad radens pedat medietate semper in for-
mo fistulosa tanguam peremptio stare unigenitare
ridere Vadii futarum lucere metrone sentiatur facere
ac omne indicatum sat debilit entenebitur legi ac siue
succoreb[us] ad ead omnia mittit et obligat ut b[ea]t[us] illud
Terminus quantum peremptiorum era iustus in nobis ep[iscop]is

Ansequens.

Consequunt causd eisdem terminis semper peremptoris vero 1657
infirmitate pro maiori minorenitate suum legavere intra
Vel extra Regnum servito militari ad munimenta ad puerum
Vel alio quibusvis vel latenter et legalibus vnsedime non
differendo Ad quietem prorsa ultra propinios officijs
Castri Tremysljeni terminos dilatari sibi non recipiendo null:
Casus Mooner appellato acarum Procurando quendam
Principia p[ro]p[ri]e! Amplius bellicis p[ro]p[ri]etatis causa suspendi fatalis
vix Scaphone Pm: belli convectiones acutis qui duruit in
venientibus et defens non subterficiendo nec modo alio queat
eundendo Hac sua veritate nati Regne ad p[ro]p[ri]e[m] modum

Feria Quinta post Dominica

Iudica quadraginta proxa Anno

Dni Millesimo Sexcentimo Quin:

guagesimo Septimo.

Wapowski Opolinski Quitt

Comparatu personab[us] coram p[re]fatio et obit[us] sent[entia] patrem
Capitan Tremysljeni Intra fandel de Radiboreo
Wapowski Janus men et corpore exus a Serris P[re]dictis
tribus suaditione sed quibusvis gavro et complicitate
receder[unt] credentes patrem Capitan Tremysljeni fundi-
cti qui ad actum p[ro]minentem attinet se cum aliisq[ue] ac
bonis suis quatuor annib[us] toti sub et feliciter incorporando et
subgenuando malam libere publica aspergissim recognovit
Quia ipse Magnam Molam de Cereris Opolei filii apparet
Neofitum eiusdem fieri de summa septem Miliis florent
Opolei Schola recognit per dictum Magnum Opolei filii capi-
tancium Neofitum ceram Africam officij sententie merito ampli-
as debiti ad bluengi inscripta et in bonis suis propria et